نتایج نشست میان دوره ای در طول دوهفته آینده منتشر می شود.

در ضمیمه بیانیه سیاسی مصوبه نشست میان دوره ای جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران در مورد وضعیت سیاسی جنبش گسترده اعتراضی مردم را به اطلاع می رسانیم.

شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران

دوشنبه ۱۰ اسفند ۱۳۸۸ برابر با اول مارس ۲۰۱۰

### **مصوب نشست میان دوره ای جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک**

۱- جنبش مردمی گسترده ای که در اعتراض به تقلب انتخاباتی از ۲۲ خرداد ماه امسال و با شعار « رأی من کو » و خواست « ابطال انتخابات » آغاز شد، اینک پس از گذشت بیش از هشت ماه با شعارهای ضد ولایت فقیه و ضد دیکتاتوری به یک جنبش تاریخی مدنی گسترده فراروئیده که پایه های نظام استبداد مذهبی حاکم بر کشور را به لرزه درآورده است.

از همین رو تداوم جنبش کنونی، کمک به زنده نگه داشتن آن و پیوند آن با جنبش‌های اجتماعی، نقش بسزائی در شکستن مقاومت و تعرض نیروهای واپس‌گرای حافظ نظام کنونی خواهد داشت. پیشبرد این مبارزه طولانی در گرو همگرایی همه نیروهای آزادیخواه و دموکرات می‌باشد. جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک به سهم خود در این راه با تمام توان خواهد کوشید.

یکشنبه ۹ اسفند ۱۳۸۸ برابر با ۲۸ فوریه ۲۰۱۰